（取引先用）

公的研究費等に係る誓約書

株式会社クオレ・シー・キューブ

代表取締役  殿

幣社（または私）は、公的研究費利用に関する貴社との取引にあたり、下記のとおり誓

約します。

１．貴社が交付を受けた公的研究費による物品等の購入依頼に際しては、会計上、公正

且つ適切な処理を行い、また、発注依頼書等に基づく納品・検収業務について協力い

たします。

２．貴社の内部監査、その他調査等において、取引帳簿の閲覧・提出等の要請があった

場合は、可能な限りこれに協力いたします。

３．万一、不正が認められた場合は、貴社から取引停止を含むいかなる処分を講じられて

も異議を申し立てません。

４．貴社構成員から不正な要求があった場合は、これに応じず、貴社の公的研究費不正

使用に関する通報・相談窓口へ速やかに連絡いたします。

年   月   日

住   所

会 社 名

代表者名                     印